
장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

2023년도 추경 2 회 교통사업

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 214 사업수입 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 55,614,720 47,107,732 8,506,988

200 세외수입 40,796,314 35,619,955 5,176,359

210 경상적세외수입 27,839,180 22,683,873 5,155,307

214 사업수입 12,243,894 7,669,894 4,574,000

214-05 기타사업수입 12,243,894 7,669,894 4,574,000

< 대중교통과 > 12,230,094 7,656,094 4,574,000

○고강동 공영차고지 내 가스충전소 판매수입금

11,882,094 7,482,094 4,400,000

○옥길동 전기충전소 전기판매 수입금

348,000 174,000 174,000

215 징수교부금수입 382,450 150,000 232,450

215-01 징수교부금수입 382,450 150,000 232,450

< 교통정책과 > 382,450 150,000 232,450

○광역교통시설부담금 부과징수 교부금

382,450 150,000 232,450

216 이자수입 396,857 48,000 348,857

216-01 공공예금이자수입 388,957 40,100 348,857

< 교통정책과 > 388,557 40,000 348,557

○공공예금 이자수입 388,557 40,000 348,557

< 주차지도과 > 400 100 300

○공공예금 이자수입 400 100 300

220 임시적세외수입 3,089,334 3,069,282 20,052

221 재산매각수입 800 0 800

221-04 불용품매각대금 800 0 800

< 주차지도과 > 800 0 800

○관용차량 매각대금 800 0 800

224 기타수입 1,065,934 1,046,682 19,252

224-07 그외수입 1,065,934 1,046,682 19,252

< 교통정책과 > 117,526 98,274 19,252

○2022년도 버스정보안내기 공동특허 출원 기술료

19,252 0 19,252

230 지방행정제재ㆍ부과금 9,867,800 9,866,800 1,000

234 과태료 4,711,800 4,710,800 1,000

234-02 기타과태료 9,000 8,000 1,000

< 주차시설과 > 4,000 3,000 1,000

○주차장법 위반 과태료 4,000 3,000 1,000

300 지방교부세 38,000 0 38,000

310 지방교부세 38,000 0 38,000
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11,882,094,000원

348,000,000원

382,450,000원

388,557,000원

200,000원*2회

400,000원*2대

19,252,800원

800,000원*5건
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장: 300 지방교부세
관: 310 지방교부세
항: 311 지방교부세 (단위:천원)

- 2 -

311 지방교부세 38,000 0 38,000

311-02 특별교부세 38,000 0 38,000

< 교통정책과 > 38,000 0 38,000

○빅데이터 분석 활용 교통환경 개선사업

38,000 0 38,000

500 보조금 347,500 0 347,500

520 시ㆍ도비보조금등 347,500 0 347,500

521 시ㆍ도비보조금등 347,500 0 347,500

521-01 시ㆍ도비보조금등 347,500 0 347,500

< 교통정책과 > 347,500 0 347,500

○어린이보호구역 개선사업(성립전) 220,000 0 220,000

○노인보호구역 개선사업 49,000 0 49,000

○교통약자 보행환경 개선사업 38,500 0 38,500

○2023년 교통사고 잦은 곳 개선사업 40,000 0 40,000

700 보전수입등및내부거래 12,816,906 9,871,777 2,945,129

710 보전수입등 5,936,479 3,000,000 2,936,479

711 잉여금 5,204,138 3,000,000 2,204,138

711-01 순세계잉여금 5,204,138 3,000,000 2,204,138

< 교통정책과 > 5,204,138 3,000,000 2,204,138

○순세계잉여금 5,204,138 3,000,000 2,204,138

712 전년도이월금 732,341 0 732,341

712-01 국고보조금사용잔액 680,368 0 680,368

< 교통정책과 > 680,368 0 680,368

○2021년 교통사고 잦은 곳 개선사업 14,691 0 14,691

○무인교통단속장비 등 설치사업 123,976 0 123,976

○어린이보호구역 개선사업 209 0 209

○2021년 부천시 지능형교통체계(ITS) 구축사업

541,492 0 541,492

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 51,973 0 51,973

< 교통정책과 > 51,973 0 51,973

○2022년 교통사고 잦은 곳 개선사업 38,635 0 38,635

○무인교통단속장비 등 설치사업(교육부 부담분)

11,987 0 11,987

○노인보호구역 개선사업 32 0 32

○교통약자 보행환경 개선사업 1,319 0 1,319

720 내부거래 6,880,427 6,871,777 8,650

721 전입금 6,880,427 6,871,777 8,650

721-03 기타회계전입금 6,880,427 6,871,777 8,650

38,000,000원

220,000,000원

49,000,000원

38,500,000원

40,000,000원

5,204,138,719원

14,691,610원

123,976,520원

209,670원

541,492,040원

38,635,860원

11,987,140원

32,990원

1,319,480원
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장: 700 보전수입등및내부거래
관: 720 내부거래
항: 721 전입금 (단위:천원)

< 교통정책과 > 6,880,427 6,871,777 8,650

○일반회계 전입금 6,880,427 6,871,777 8,6506,880,427,000원


